

23.12.2021: xəbər

Pedagogue Nailakhanim Isayeva is on the list of famous figures who passed away this year

On December 22, 2021, *publika.az* and other sites published information about famous figures who died this year, along with photos, under the heading "Famous figures we lost in 2021."

Nailakhanim Isayeva, the co-founder and founding director of Dunya School and former adviser on humanitarian and organizational affairs to Khazar University's Board of Directors and Trustees, who died on April 3, is included in this list as well.

<https://publika.az/news/hadise/380157.html>



Pedaqoq Nailəxanım İsayeva bu il dünyasını dəyişmiş məşurların siyahısında

2021-ci il dekabrın 22-də *publika.az* və digər saytlar "2021-ci ildə itirdiyimiz məşurlar" başlığı ilə bu il dünyasını dəyişmiş məşhur simalarla bağlı məlumatları fotoları ilə birlikdə dərc edib.

Əllyədək məşhurun siyahısında aprelin 3-də vəfat etmiş "Dünya" məktəbinin həmtəsisçisi, qurucu direktoru, Xəzər Universitetinin Direktorlar və Qəyyumlar Şurasının humanitar və təşkilati işlər üzrə müşaviri olmuş Nailəxanım İsayeva da təqdim olunur.

<https://publika.az/news/hadise/380157.html>

